
od-do narast. od-do narast. od-do narast. S S S od-do narast. od-do narast. od-do narast. S S S

2100 2102 2104 2101 2103 2105

Grudziądz, Rapackiego / Intermarche 0,0 0,0 0,0 0,0  6:11 14:41 Łasin / Zespół Szkół 0,0 0,0  7:07  

Grudziądz, Piłsudskiego / Sikorskiego 1,0 1,0 1,0 1,0  6:14 14:44 Łasin / Wybudowanie 1,3 1,3  7:09  

Grudziądz, Piłsudskiego / Armii Krajowej 0,7 1,7 0,7 1,7  6:16 14:46 Ludwichowo 1,9 3,2  7:11  

Grudziądz, Kruszelnickiego 0,7 2,4 0,7 2,4  6:18 14:48 Plesewo 1,3 4,5  7:13  

Grudziądz, Pętla "Tarpno" 0,5 2,9 0,5 2,9  6:19 14:49 Plesewo / Bespol 1,8 6,3  7:15  

Grudziądz, Paderewskiego / Szkoła 0,7 3,6 0,7 3,6  6:21 14:51 Święte | | |

Grudziądz, Paderewskiego / Krzyżowa 1,1 4,7 1,1 4,7  6:23 14:53 Jankowice I 1,8 8,1  7:17  

Grudziądz, Paderewskiego / Goździkowa 0,6 5,3 0,6 5,3  6:25 14:55 Zawdzka Wola I 2,1 10,2  7:20  

Grudziądz, Paderewskiego / Lipowa 0,6 5,9 0,6 5,9  6:26 14:56 Zawdzka Wola 1,6 11,8  7:22  

Grudziądz, Paderewskiego / Akacjowa 0,8 6,7 0,8 6,7  6:27 14:57 Zawdzka Wola / Neumann 0,6 12,4  7:23  

Grudziądz, Paderewskiego / Jaśminowa 0,5 7,2 0,5 7,2  6:28 14:58 Strzelce I 0,7 13,1  7:24  

Grudziądz, Paderewskiego / Przejazd 1,0 8,2 1,0 8,2  6:30 15:00 Strzelce 0,7 13,8  7:26  

Kłódka I 1,4 9,6 1,4 9,6  6:32 15:02 Nowe Jankowice 1,5 15,3  7:28  

Kłódka II 0,9 10,5 0,9 10,5  6:33 15:03 Jankowice 0,9 16,2  7:29  

Kłódka III 1,5 12,0 1,5 12,0  6:36 15:06 Łasin / Beczkopol 3,0 19,2  7:33  

Dąbrówka Królewska | | 2,6 14,6 | 15:10 Łasin / Zespół Szkół 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 20,8  7:37  7:38 16:12

Kłódka IV 1,4 13,4 1,4 16,0  6:38 15:12 Łasin / Grudziądzka 1,2 1,2 1,2 1,2  7:41 16:15

Rogóźno-Zamek I 3,1 16,5 3,1 19,1  6:42 15:16 Szczepanki 1,8 3,0 1,8 3,0  7:43 16:17

Rogóźno-Zamek II (Osiedle) 1,0 17,5 1,0 20,1  6:43 15:17 Nowe Mosty II 2,0 5,0 2,0 5,0  7:46 16:20

Nowe Mosty I 2,3 19,8 2,3 22,4  6:46 15:20 Nowe Mosty I 1,2 6,2 1,2 6,2  7:47 16:21

Nowe Mosty II 1,2 21,0 1,2 23,6  6:47 15:21 Rogóźno-Zamek II (Osiedle) 2,3 8,5 2,3 8,5  7:50 16:24

Szczepanki 2,0 23,0 2,0 25,6  6:49 15:23 Rogóźno-Zamek I 1,0 9,5 1,0 9,5  7:51 16:25

Łasin / Grudziądzka 1,8 24,8 1,8 27,4  6:51 15:25 Kłódka IV 3,1 12,6 3,1 12,6  7:55 16:29

Łasin / Zespół Szkół 1,2 26,0 1,2 28,6 0,0 0,0  6:55 15:29 15:30 Dąbrówka Królewska | | 1,4 14,0  7:57 |

Łasin / Wybudowanie 1,3 1,3 15:32 Kłódka III 1,4 14,0 2,6 16,6  8:01 16:31

Ludwichowo 1,9 3,2 15:34 Kłódka II 1,5 15,5 1,5 18,1  8:03 16:33

Plesewo 1,3 4,5 15:36 Kłódka I 0,9 16,4 0,9 19,0  8:04 16:34

Plesewo / Bespol 1,8 6,3 15:38 Grudziądz, Paderewskiego / Przejazd 1,4 17,8 1,4 20,4  8:06 16:36

Święte 2,5 8,8 15:42 Grudziądz, Paderewskiego / Jaśminowa 1,0 18,8 1,0 21,4  8:08 16:38

Jankowice I 2,4 11,2 15:45 Grudziądz, Paderewskiego / Akacjowa 0,7 19,5 0,7 22,1  8:09 16:39

Zawdzka Wola I 2,1 13,3 15:48 Grudziądz, Paderewskiego / Lipowa 0,6 20,1 0,6 22,7  8:10 16:40

Zawdzka Wola 1,6 14,9 15:50 Grudziądz, Paderewskiego / Goździkowa 0,6 20,7 0,6 23,3  8:12 16:42

Zawdzka Wola / Neumann 0,6 15,5 15:51 Grudziądz, Paderewskiego / Krzyżowa 0,6 21,3 0,6 23,9  8:14 16:44

Strzelce I 0,7 16,2 15:52 Grudziądz, Paderewskiego / Szkoła 1,1 22,4 1,1 25,0  8:16 16:46

Strzelce 0,7 16,9 15:54 Grudziądz, Pętla "Tarpno" 0,7 23,1 0,7 25,7  8:18 16:48

Nowe Jankowice 1,5 18,4 15:56 Grudziądz, Kruszelnickiego 0,5 23,6 0,5 26,2  8:19 16:49

Jankowice 0,9 19,3 15:57 Grudziądz, Piłsudskiego / Armii Krajowej 0,7 24,3 0,7 26,9  8:21 16:51

Łasin / Beczkopol 3,0 22,3 16:01 Grudziądz, Piłsudskiego / Sikorskiego 0,7 25,0 0,7 27,6  8:23 16:53

Łasin / Zespół Szkół 1,6 23,9 16:05 Grudziądz, Rapackiego / Intermarche 1,0 26,0 1,0 28,6  8:27 16:57

S - kurs wyłącznie w dni nauki szkolnej

Obowiązuje od: 02.01.2024 r.

Przystanki
Odległość DNI POWSZEDNIE

Organizator: Powiat Grudziądzki, ul. Małomłyńska 1, 86-300 Grudziądz, (56 45 14 448, *transport@powiatgrudziadzki.pl

Operator: 

Odległość Odległość

ROZKŁAD JAZDY POWIATOWEJ LINII AUTOBUSOWEJ "P21"

Przystanki
OdległośćOdległość Odległość DNI POWSZEDNIE


